Toutes spécifications sous réserve de modification.
G6.PTE/F Rev. B 30/09/2008
Calibrateur numérique portatif de haute précision modèle PTE
Avec modules interchangeable de pression et de température
1 ou 2 canaux indépendants
Précision 0,025 %, 0,05 % ou 0,1 % p.e.
Mesure de courant et de tension
Caractéristiques

Tel.: +44 (0) 12 23 39 55 00, Fax: +44 (0) 12 23 39 55 01
Encombrements en mm
Codification
Station de base
Type Affichage Plage de tempé-
rature
Mémorisation,
Alarme
Alimentation Options
(PTE) Station de base
avec accessoires
(PTEF) Station de base
avec accessoires,
sécurité intrinsè-
que, agrément FM
(PTEC) station de base
avec accessoires,
conformité CE
(M) MODBUS
Firmware
 (LCD 2
 lignes)
(X) Standard
 0 ... 49 °C
(A) Élargie
 -20 … 49 °C
 (sans agrément
FM)
(B) Élargie
 -20 … 49 °C
 (pour agrément
FM)
(X) sans
(B) avec
 (pas FM)
 RS232-
interface
(C) avec pour
FM, sans
alarmes
 RS232-
interface
(X) Sans
 alimentation
(1) 110 VCA,
 60 Hz
(2) 230 VCA,
 50 Hz 1)
(3) 100 VCA,
 50 Hz 2)
 (adaptateur)
(4) 230 VCA,
 50 Hz, CE 1)
1) sans agrément UL
2) sans agrément FM
(X) Sans
(1A) Valise souple et adaptateur 110 V
(1B) Valise dure et adaptateur 110 V
(2A) Valise souple et adaptateur 230 V
(2B) Valise dure et adaptateur 230 V
(3A) Valise souple et adaptateur 100 V
(3B) Valise dure et adaptateur 100 V
(4A) Valise souple et adaptateur 230 V (CE)
(4B) Valise dure et adaptateur 230 V (CE)
Exemplaire de commande PTE
Type  Affichage  Plage température  Mémoire, alarmes  Alimentation  Option
PTE  M  X  B 4 4A
Accessoires
Modèle Description